ANEXO N° 01

CUADRO DE ADMISION, GALIFICACION Y EVALUACION DE OFERTAS

INFORMACION GENERAL

En el distrito de Omate, a los 04 dias del mes de junio del afio 2025, en el local de 2 Gficina de Logistica y Control Patrimonial de la Sub Regitn de Desarrollo General Sanchez Cerro, el
Organo Encargado de las Contrataciones, es encargado de la preparacion, conduccién y realizacion del procedimiento de seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 01-2025-
OEC/GSRSC SEGUNDA CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es SERVICIO DE ALQUILER DE CAMION CISTERNA (MAQUINA SECA, INCLUYE OPERADOR), PARA LA
OBRA "MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA MOQ-100 DESDE EL KM 00+000 PUENTE CHORRO AL KM 05+979 DISTRITO DE QUINISTAQUILLAS, PROVINCIA GENERAL SANCHEZ
CERRO - MOQUEGUA" (TRAMO 01: PROG.00+000 AL KM 5+450) SEGUNDA ETAPA- COMPONENTE PAVIMENTO, OBRAS DE ARTE Y PUENTE MOILON', 3 fin de efectuar la
APERTURA DE LAS OFERTAS DEL SEACE, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segun orden de prelacién.

TRANSPORTES DANILO
MB.J BIENES Y SERVICIOS DEL SUR EMPRESA
N° EVALUACION DE DOCUMENTACION OBLIGATORIA INDUSTRIALES SOCIEDAD | TREMACH GROUP S.A.C INDIVIDUAL DE
ANONIMA CERRADA RESPONSABILIDAD
LIMITADA
Documentos para la Admisidn de la Oferta
a) |Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) PRESENTA PRESENTA PRESENTA
Documento que acredite |a representacion de quien suscribe la oferta.
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del
representante legal, apoderado ¢ mandatario designado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento
b) |analogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del PRESENTA PRESENTA PRESENTA
apoderado 0 mandatario, segln corresponda.
En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los
integrantes del consorcio que suscriba la promesa de consorcio, segun corresponda.
o) szc;aracidnjurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento (Anexo PRESENTA PRESENTA PRESENTA
Declaracién jurada de cumplimiento de tos Terminos de Referencia contenidas en el
¢ numeral 3.1 del Capitulo 1lf de la presente seccion. (Anexo N° 3) FRESENTA PRESENTA FRESENTA
€) |Declaracién jurada de plazo de prestacion del servicio. {Anexo N° 4) PRESENTA PRESENTA PRESENTA
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne
los integrantes, el representante coman, el domicilio comun y las obligaciones a las
f que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje NO APLICA NO APLICA NDGPLIEA
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)
El precio de la oferta en SOLES Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son expresades con dos
9 (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser expresados con mas de dos (2) PRESENTA PRESENTA PRESENTA
decimales.
OFERTA (ADMITIDO} O (NO ADMITIDO) ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO
MONTO DE LA OFERTA §/57,060.00 $/69,000.00 5/56,475.00
PORCENTAJE DEL VALOR ESTIMADO 98.97 81.85 100.00
BONIFICACION DEL CINCO POR CIENTO (5%) POR TENER LA CONDICION DE MICRO Y 495 409 5.00
PEQUENA EMPRESA g i ;
BONIFICACION DEL DIEZ POR CIENTQ (10%) POR SERVICIOS PRESTADOS FUERA DE
LA PROVINCIA DE LIMA Y CALLAQ 9.90 NO CORRESPONDE 10.00
PUNTAJE TOTAL 113.82 85.94 115.00
|ORDEN DE PRELACION 22 3° 1°
REQUISITOS O CALIFICACION '
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1|EQUIPANIENTO ESTRATEGICO ‘CUMPLE NO CUMPLE - NO CUMPLE
B.32CAPACITACION CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
B.d»IEXPER#EﬂCIADEL PERSONAL CLAVE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
C lEXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
C.1IFACTURACION (Anexo N°08) CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
ESTADO (CALIFICA - NO CALIFICA) CALIFICADO DESCALIFICADO DESCALIFICADO

Toda informacion contenida en la oferta debe ser objeliva, clara, precisa y congruente entre si y debe encontrarse conforme con lo requerido en las Bases integradas. a fin que el Organo Encargado de las
Contrataciones pueda apreciar el real alcance de la misma y su idoneidad para satisfacer el requerimiento de la Entidad. Es oportuno acotar que los documentos del procedimiento de seleccion, y para el

presente caso. las bases integradas, constituyen las reglas definitivas.

+ El postor TREMACH GROUP S.A.C. presenta su oferta; sin embargo, en la seccidn correspondiente a los Requisitos de Calificacion, especificamente en el Equipamiento Estratégico, se observa lo siguiente:
Ha presentado una carta de compromiso de alquiler. pero no adjunta documentacién que acredite la existencia o disponibllidad del equipo estralégico ofrecido y no presenta documentacion que acredite ef equipo
auxiliar. Respecto al personal clave. ha presentado una declaracion jurada de cumplimiento de personal clave, en la cual se consigna al operador Jonathan Armande Chuquimajo Gonzales. No obstante. la
documentacion presentaria para acreditar la capacitacion y experiencia corresponde al operador Cardenas Calderon Rodolfo Isaias. generandose asi una incongruencia entre lo declarado y lo acreditade. Por

Consiguiente, queda DESCALIFICADO.

+ El postor TRANSPORTES DANILO DEL SUR E.ILR.L. presanta su ofertz; sin embargo, se identifican las siguientes abservaciones: No presenta documentacion que acredile |
en |a seccion correspondiente a la experiencia del postor en la especialidad, adjunta contratos de alquiler. pera no presenta las respectivas constancias de conformidad o const

cual impide verificar |a efecliva ejecucion de los mismos. Por consiguiente, queda DESCALIFICADO.

a disponibilidad del equipo auxiliar;
ancies de prestacion del servicio. Io

NOMBRES Y FIRMAS DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES




